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  PRANIMET 

         

Formulari i Aplikimit të Studentit   

 
Aplikoj për: 
 
Klase: _________________ Vit Akademik: ____________/____________ 
 
Data e pritshme e regjistrimit: ____________________________________________ 

 
Detajet e aplikantit 
 
Emer:________________________________________________________________________ 
 
Mbiemri: _______________________________________________________________________ 
 

Ditlindje (data / muaj / viti): _________/________/_________ Gjinia:  M  F 

 
Vendi i lindjes: ________________________  
 
Kombësia:_________________________________ 
 
 

Niveli i të folurit I gjuhes angleze:   Nuk ka ekspozim paraprak  Fillestar Mesatar  i avancuar 

Gjuha amtare    

 

E shkruar Pa ekspozim paraprak Fillestar  Mesatar  E avancuar Gjuha amtare 

 
Nëse anglishtja nuk është gjuha e parë akademike e fëmijës suaj, sa kohë ka studiuar anglisht? 
 
----------------------------------- 
 
Gjuhët e tjera (ju lutemi specifikoni) 
 
 

(__________________)  Fillestar  i mesëm  i avancuar  Gjuha amtare 

 
 
 
Shkolla(t) e fundit e ndjekur (me shkollën aktuale të renditur e para) 
 

Emri i shkollës dhe 
qytetit 

 
Vendi 

Telefoni 

 
Klasat e marra 

 

Datat e 
pjesëmarrjes 

 

     

Aplikanti 

Foto këtu 
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A ndjek aktualisht fëmija juaj një kurrikulë të akredituar IB?  Po  Jo 

Nëse po, ju lutemi shënoni :  PYP  MYP  DP 

 
 

Të dhënat personale të prindit / kujdestarit 
 

 

 Babai  Njerku  Kujdestari                                         Babai  Njerku  Kujdestari                                    

 
Emer:---------------------------------                                          Emer: ------------------------------------------------     
 

Mbiemri:-----------------------------------                               Mbiemri: ---------------------------------------------- 
 
 
Kombësia: -----------------------------------                            Kombësia: ----------------------------------- 
 

Lives with applicant?    po  jo Lives with applicant?    po  jo 

 
Ju lutemi jepni adresën tuaj të shtëpisë:                    Ju lutemi jepni adresën tuaj të shtëpisë 

 

------------------------------------------------------------              -------------------------------------------------------------------------- 
 
------------------------------------------------------------              -------------------------------------------------------------------------- 
 
Tel celular: -----------------------------------------                Tel celular: ---------------------------------------------------------- 
 
 
 
Email: --------------------------------------------                     Email:  -------------------------------------------------------------- 
 
 
Bank IBAN Nr.   ----------------------------------                Bank IBAN Nr.------------------------------------------------- 
 
 
 

Rrethanat prindërore 
 
 

Ju lutemi shënoni sipas rastit:  I martuar  I ndarë  I divorcuar  Beqar  Të tjera________________ 
 

 

 
Të dhënat e punës së prindit / kujdestarit 
 

Punëdhënësi i babait në Shqipëri (nëse ka)          Punëdhënës i nënës në Shqipëri (nëse ka) 

Emer: ___________________________________        Emer: ___________________________________ 
Addressa: _________________________________               Addressa: ________________________________ 
Pune tel.: ________________________________               Pune tel.: ________________________________ 
Pune Email: ______________________________               Pune Email: ______________________________ 
 
Pozicioni / Titull: ____________________________               Pozicioni / Titull: ___________________________ 
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Informacione shtese 
 

Si dëgjuat për WAT?   Faqja e internetit  Miqtë / Të afërmit  Referimi i kompanisë 

 Kompania e zhvendosjes (ju lutemi specifikoni) _________________________________  Tjetër 

________________ 
  
 
Ju lutemi lexoni me kujdes: 
 
 

Nëpërmjet kësaj, unë aplikoj për pranimin e fëmijës tim në WAT dhe bashkëngjit tarifën e 

regjistrimit (siç përcaktohet në dokumentacionin e tarifës për vitin akademik në fjalë) për të 

mbuluar koston e aplikimit të fëmijës tim. 

 

•  E kuptoj që kjo tarifë regjistrimi prej 500 € është e pakthyeshme nëse fëmija im 

nuk pranohet në shkollë ose duhet ta tërheq aplikimin dhe se dërgimi i një 

aplikacioni nuk nënkupton pranimin e fëmijës tim në shkollë. 

• Konfirmoj se informacioni i dhënë në këtë formular është i saktë.  

• Ju lutemi të informoni shkollën në rast të ndonjë ndryshimi të adresës së 

shtëpisë ose numrit të celularit. (i detyrueshëm) 

 
 
 
 
 
NËNSHKRIMI I PRINDIT / KUJDESTARIT 
___________________________________________________Data:________________ dd / mm / vv 


